
令和５年度　入札結果の公表（建設工事）

落札価格

（税抜／円）

R5.4.19 令和５年度（令和4年災）　21-1号芦見内地区農地災害復旧工事 1,210,000 ㈱高千建設 指名

R5.4.19
令和５年度（令和4年災）　21-2号中村家ノ前地区農地、21-102号中村家ノ前（２）地区
水路災害復旧工事

1,670,000 ㈱山水 指名

R5.4.19
令和５年度（令和4年災）　21-3号牛ノ首地区農地、21-104号牛ノ首（２）地区水路災害
復旧工事

2,350,000 ㈱山水 指名

R5.4.19 令和５年度（令和4年災）　21-4号谷地田地区農地災害復旧工事 970,000 ㈲京野組 指名

R5.4.19 令和５年度（令和4年災）　21-5号岩見沢地区農地災害復旧工事 6,120,000 ㈱セコー 指名

R5.4.19
令和５年度（令和4年災）　21-6号大場地区農地、21-125号大場（２）地区水路災害復旧
工事

2,960,000 ㈲森山建設 指名

R5.4.19
令和５年度（令和4年災）　21-7号高樋地区農地、21-101号高樋（２）地区水路災害復旧
工事

1,710,000 ㈲京野組 指名

R5.4.19
令和５年度（令和4年災）　21-10号長面地区農地、21-109号長面（２）地区水路災害復
旧工事

520,000 ㈲佐藤組 指名

R5.4.19 令和５年度（令和4年災）　21-11号八田川原田尻地区農地災害復旧工事 4,180,000 ㈲森山建設 指名

R5.4.19 令和５年度（令和4年災）　21-13号釜ノ沢地区農地災害復旧工事 1,440,000 ㈲佐藤組 指名

R5.4.19 令和５年度（令和4年災）　21-15号雁飛沢地区農地災害復旧工事 1,050,000 ㈱高千建設 指名

R5.4.19 令和５年度（令和4年災）　21-19号大平地区農地災害復旧工事 2,810,000 ㈲今村建設 指名

R5.4.19 令和５年度（令和4年災）　21-20号身ノ渕地区農地災害復旧工事 2,720,000 ㈲森山建設 指名

R5.4.19
令和５年度（令和4年災）　21-21号大四郎沢（３)地区農地、21-107号大四郎沢地区水
路、21-116号菅ケ沢地区水路災害復旧工事

2,600,000 ㈲佐藤組 指名

R5.4.19
令和５年度（令和4年災）　21-22号藤別当地区農地、21-123号藤別当（２）地区水路災
害復旧工事

2,170,000 ㈲京野組 指名

R5.4.19
令和５年度（令和4年災）　21-23号菅ケ沢（４）地区農地、 21-119号菅ケ沢（５）地区水
路災害復旧工事

970,000 ㈲今村建設 指名

開札日 工事（業務）名 落札業者 入札方法

1 / 4 



令和５年度　入札結果の公表（建設工事）

落札価格

（税抜／円）
開札日 工事（業務）名 落札業者 入札方法

R5.4.19
令和５年度（令和4年災）　21-24号寺沢地区農地、21-120号寺沢（２）地区水路災害復
旧工事

1,780,000 ㈲佐藤組 指名

R5.4.19
令和５年度（令和4年災）　21-25号大場（３）地区農地、 21-127号大場（４）地区水路災
害復旧工事

2,290,000 ㈲森山建設 指名

R5.4.19 令和５年度（令和4年災）　21-103号猿田沢地区水路災害復旧工事 2,850,000 ㈲京野組 指名

R5.4.19 令和５年度（令和4年災）　21-108号蓬内台地区水路災害復旧工事 3,240,000 ㈱山水 指名

R5.4.19 令和５年度（令和4年災）　21-118号菅ケ沢（３）地区頭首工災害復旧工事 5,190,000 ㈲今村建設 指名

R5.4.19 令和５年度（令和4年災）　21-122号浅見内地区農村公園災害復旧工事 2,540,000 ㈲佐藤組 指名

R5.4.26 令和５年度 五城目朝市ふれあい館空調設備整備工事 3,100,000 羽後設備㈱　潟上営業所 指名

R5.4.26 令和５年度 林道富津内稜線５号災害復工事 45,050,000 ㈱セコー 指名

R5.4.26 令和５年度 林道富津内稜線６号災害復工事 15,000,000 ㈱高千建設 指名

R5.4.26 令和５年度 林道五秋線その１補修工事 10,690,000 ㈲森山建設 指名

R5.4.26 令和５年度 町道坊井地線舗装補修工事 1,500,000 ㈱山水 指名

R5.4.26 令和５年度 町道湯ノ又台線舗装補修工事 2,220,000 ㈲京野組 指名

R5.4.26 令和５年度 町道中村田山線舗装補修工事 880,000 ㈱山水 指名

R5.5.24 令和５年度　五城目浄水場逆洗・送水ポンプ更新工事 12,840,000 秋田東北商事㈱ 指名

R5.6.7 令和５年度 　町道田町裏通線側溝改良工事 7,130,000 ㈲森山建設 指名

R5.6.7 令和５年度　社会資本整備総合交付金事業　町道五城目外環状線舗装改良工事 21,450,000 ㈱高千建設 指名

2 / 4 



令和５年度　入札結果の公表（建設工事）

落札価格

（税抜／円）
開札日 工事（業務）名 落札業者 入札方法

R5.6.7 令和５年度　社会資本整備総合交付金事業　町道大川上潟端線舗装改良工事 13,100,000 ㈱菅与組　五城目支店 指名

R5.6.7 指競第１号　一般廃棄物埋立処分場電気計装設備改修工事 31,200,000 浅野アタカ㈱　北日本支店 指名

R5.6.7 指競第１号　一般廃棄物埋立処分場機械設備改修工事 39,000,000 浅野アタカ㈱　北日本支店 指名

R5.7.4 令和５年度町道五城目外環状線道路災害復旧工事（単独） 10,800,000 ㈱高千建設 指名

R5.7.4 令和5年度 五城目町公共下水道事業 マンホールポンプ分解整備等補修工事 3,170,000 ㈱北勢工業 指名

R5.7.25 令和５年度　役場庁舎地下オイルタンク廃止及び地上オイルタンク設置工事 6,200,000 羽後設備㈱　潟上営業所 指名

R5.7.25
令和５年度電源立地地域対策交付金事業　五城目朝市ふれあい館照明器具LED化改
修工事

3,986,000 福島電気商会 指名

R5.8.18 令和５年度 　町道四渡園線道路改良工事 5,250,000 ㈱菅与組　五城目支店 指名

R5.8.18 令和５年度 　町道岡本ニラ山線道路改良工事 4,400,000 ㈱セコー 指名

R5.8.18 令和５年度 道路メンテナンス補助事業　五城目橋橋梁補修工事 94,900,000 ㈱菅与組　五城目支店 指名

R5.9.22 令和５年度　五城目町防災備蓄倉庫建設工事 42,700,000 ㈱セコー 指名

R5.11.27 令和５年災　廣徳寺橋橋梁災害復旧工事（応急本工事） 186,000,000 ㈱菅与組　五城目支店 指名

R5.12.26 令和5年災 21-101号小沢口地区揚水機災害復旧工事 - - 指名

R5.12.26 令和5年災 21-108号磯ノ目、21-118号上川崎地区揚水機災害復旧工事 16,500,000 大和電機工業㈱ 指名

R5.12.26 令和5年災 21-109号町下、21-110号門前、21-112号梅ノ木地区揚水機災害復旧工事 8,000,000 三光テクノ㈱ 指名

R5.12.26 令和5年災 21-111号野ノ下地区揚水機災害復旧工事 14,200,000 三光テクノ㈱ 指名

3 / 4 



令和５年度　入札結果の公表（建設工事）

落札価格

（税抜／円）
開札日 工事（業務）名 落札業者 入札方法

R5.12.26
令和5年災 21-113号下川原、21-114号向川原、21-115号上川原、21-116号上川原
（2）、21-117号黒土地区揚水機災害復旧工事

13,800,000 三光テクノ㈱ 指名

R5.12.26 令和5年災 21-119号潟端地区揚水機災害復旧工事 4,800,000 ㈱能登谷工務所 指名

R6.1.31 令和5年災 21-101号小沢口地区揚水機災害復旧工事（揚水機分） 2,850,000 三光テクノ㈱ 指名

R6.1.31 令和５年災　第１０３号町道湯ノ又川向線道路災害復旧工事 36,040,000 ㈱セコー 指名

4 / 4 


